Torna pública a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SALGADOS DIVERSOS, 
PARA EVENTOS E REUNIÕES NA CÂMARA MUNICIPAL DE GRUPIARA. para o ano de 2024, 
decorrente do Processo Licitatório 011/2023, modalidade de Pregão Presencial 008/2023 e o 
contrato 03/2024. O valor estimado deste contrato e de R$ 9.645,00( nove mil e seiscentos e 
quarenta e cinco reais) global com a vigência de 17/01/2024 a 31/12/2024. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

COD: (07) 01.031.1001.2.0102.3.3.90.30.00.00 (Material de Consumo). 

GRUPIARA – MG, 17 de Janeiro de 2024. 

ROGERIO HONORATO MACHADO